
I S E RM ANN

BU F F E T

MENÜS & PREISE
S P E I S E K A R T E

DESSERTS

Entdecken Sie unsere Vielfalt an Desserts.

Wir haben für jeden Anlass die richtige Speise.



DESSERTS

Die Desserts werden in einer Glasschüssel geliefert. Gegen 
einen Aufpreis von 0,50 € pro Person dekorieren wir Ihr Dessert 

in kleinen Gläschen.



Rote Grütze
mit Vanillesoße

Zitronencreme

Cappuccinocreme

Karamelcreme

Quarkspeise
mit Früchten der Saison

Mousse au Chocolate

Mousse au Vanille

Ananasmousse

DESSERTS
4,00 € pro Person

Götterspeise
rot oder grün



DESSERTS



DESSERTS

Waldbeerenmousse

Tiramisu-Mascarpone-Creme

Stracciatellacreme
(mit Rum)

Welfenspeise

Weinschaumcreme
(mit Alkohol)

Obstsalat mit Vanillesoße

Bayerisch Creme
mit Heidelbeerfruchtsoße

Panacotta Cappucino
mit Holunderfeigen

Tiramisu
(mit Amaretto)

Orangentiramisu

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

Preise pro Person



DESSERTS



Lockerer Grießbrei mit Himbeersauce

Kirschcrumble mit Vanille-Schmand

Mangomousse

Gebrannte Vanillecreme

Schokoladen-Panna-Cotta mit 
Himbeerkompott

DESSERTS
4,50 € pro Perosn

Banana-Bread-Tiramisu



ISERMANN BUFFET

Womit können wir Ihnen weiterhelfen?
Rufen Sie uns gern an!

WIR BERATEN SIE GERN

Tel. 04135 - 252




